
MC – 6. týdenní plán    (7. – 11. října 2024) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník:   U1 Školní potřeby, další slovní zásoba, popis věcí na obrázku It´s a (red) (book). Videopříběh. 
Opakování - představování, barvy. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/hello/picturedictionary0_01?cc=cz&selLanguage=cs 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit1/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka - barvy, školní potřeby. 
 
2. ročník: Čísla 1-20. Opakování - pokyny, počasí 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs 
https://www.youtube.com/watch?v=D0Ajq682yrA 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka, čísla, pokyny a počasí. 
 
3. ročník:  Opakování na test z lekce Hello - Dny v týdnu, Počasí, popis věcí v batohu He´s got a (torch). 
She´s got... Opakování - He´s ... She´s ... We´re ... Překladové věty. Dokončen pracovní sešit str. 2-5. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/hello/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
_____________________________________________________________________________________ 
 
Druháci z ČJ si napíší test na téma Druhy vět. Z MAT test na opakování +/- do 20 bez přechodu desítky. 
Třeťáci dostali opravený diktát. Prosím o podpis, že jste práci viděli. Test z matematiky dostanou 
opravený v pondělí. Z ČJ si napíší test na opakování gramatiky z 2. třídy, viz sešit str. 2-13. 
 
V pátek 11. 10. jdeme na představení Orchestr za mřížemi. Představení se uskuteční v Kině Hvězda.  
Sraz před školou v 7:55hod. Prosím o vybavení dětí na cestu i v případě deště. Po představení se vracíme 
zpět do školy a pokračuje výuka dle rozvrhu. Představení bude hrazeno přes školní pokladnu, stojí 80,-Kč, 
prosím o překontrolování zůstatků. Děkuji. 
 
Každý rok pořádá naše škola Vánoční jarmark, letos v pátek 13. prosince. Třídy na jarmarku prodávají své 
výrobky, které vytvoří částečně ve škole a z větší části na společných dílničkách. Tyto dílničky pořádáme 
jako společnou předvánoční odpolední akci pro děti a rodiče ve škole. Je zvykem, že si podle možností 
jednotlivé výrobky, materiál a nářadí připraví a výrobu garantují rodiče. Mělo by jít o jednoduché, ne 
příliš nákladné výrobky, které děti zvládnou vyrobit. S předstihem vás tedy oslovuji, kdo by měl zájem a 
možnost garantovat výrobu u jednoho stolečku, velmi nám to pomůže a přispěje k příjemné adventní 
atmosféře. Termín letošních dílniček je ve středu 4. prosince od 16:00 – 18:00. a bude společný pro třídy 
MA, MB, MC. 

 

Další sdělení:  
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/hello/picturedictionary0_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit1/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs
https://www.youtube.com/watch?v=D0Ajq682yrA
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/hello/?cc=cz&selLanguage=cs

